
Varför välja Spotpris Portfölj?
Med Spotpris Portfölj från DONG Energy får ni ett individuellt 

anpassat portföljförvaltningsavtal samt möjlighet för personlig 

rådgivning av våra experter. 

DONG Energy bevakar elbörsen åt er vilket gör att ni inte 

själva behöver följa marknaden varje dag. Med Spotpris  

Portfölj  ombesörjer  DONG Energy optimering av elpriset på 

hela eller delar av den förväntade årsförbrukningen. Avtalet  

innehåller också ett pristak vilket utgör det maximala pris ni 

betalar. En eventuell vinst utgör skillnaden mellan den  

genomförda prissäkringen och pristaket och delas 50/50. 

DONG Energy tar risken och täcker eventuell förlust.

DONG Energy’s elhandelsavdelning inköper dessutom  

områdestillägg – även kallat CfD - i förhållande till er  

inköpsstrategi.

Den finansiella täckningen är begränsad till den avtalade  

leveransperioden samt en maximal position som motsvarar ert 

fysiska elbehov under perioden.

Vi rekommenderar att välja Spotpris Portfölj när:
	 Ni vill ha Nord Pools marknadsgenomsnitt på systempriset 

som pristak

	 Ni vill sprida risken

	 Ni vill utnyttja svängningarna på elmarknaden 

	 Ni vill ha medinflytande på att prisoptimera er elleverans

	 Ni vill ha 50 procent av vinsten om vi optimerar systempriset

Spotpris Portfölj i praktiken
Spotpris Portfölj kan köpas till förbrukningsplatser med  

timavläst mätare. Varje förbrukningspunkt avräknas var för  

sig utifrån den realiserade förbrukningen timme för timme  

mot spotpriserna på Nord Pool. Schablonmätta avräknas till 

Fastpris. Spotpris Portfölj erbjuds kunder med en årsförbrukning 

över 40 GWh.

Er faktura justeras månadsvis med en kombination av spotpriset 

och resultatet av den finansiella handeln.

Vi avtalar en start- och sluttidpunkt för leverans när vi ingår 

avtalet. Leveransperioden är alltid minst ett kvartal.

Vill ni veta mer?
DONG Energy erbjuder en mängd olika avtalsformer.  

Kontakta oss på telefon 031-335 05 60 eller info@dongenergy.se 

så hjälper vi er att hitta rätt elavtal. Besök också gärna vår  

hemsida www.dongenergy.se där ni kan läsa mer om vår  

verksamhet och våra nöjda kunder. 

SPOTPRIS PORTFÖLJ 
FÅ TILLGÅNG TILL HANDEL PÅ ELBÖRSEN	
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Utnyttja svängningarna på elmarknaden. Spotpris Portfölj kombinerar ett fysiskt 
elavtal med möjligheten att handla finansiella elavtal på elbörsens terminsmarknad.


